End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua
Belém-Pa * CEP 66.840-450 Fone: (091) 3073-1868

E-mail: compras.funbosque@cinbesa.com.br
 CNPJ: 00.986.621/0001-96

OFÍCIO Nº 521/2021-GAB-FUNBOSQUE.

Ilha de Caratateua/PA, 17 de dezembro de 2021.

Ao Senhor.
José Raimundo da Rocha Gibson.
Representante.
Gibson e Regio LTDA-EPP.

ASSUNTO: Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços N.° 158/2021-
CLC/PGE.

Senhor José Gibson,

O Centro de Referência em Educação Ambiental Escola Bosque - Professor

Eidorfe Moreira – FUNBOSQUE, através do seu Presidente que subscreve, solicita

manifestação da Gibson e Regio LTDA-EPP, em relação ao aceite ou não aceite da

Ata de Registro de Preço 158/2021-CLC/PGE.

 Ata esta oriunda do Pregão Eletrônico n.° 074/2021-CLC/PGE que tem como

objeto Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Limpeza,

Conservação e Higienização, Copeiro, Jardineiro, Encarregado e Carregador,

compreendendo o fornecimento de mão de obra e materiais como máquinas,

equipamentos, ferramentas e utensílios necessários a execução do serviço, segue abaixo

o quadro dos itens, quantitativo e impacto econômico alvo da adesão.

Atenciosamente,

		2021-12-17T11:46:52-0300
	WANY MARCELE COSTA GOES DIAS:59528982204